Rfen

RGUWAaTITCS

XXXVIII CTO. ESPANA INFANTIL DE NATACION

£
N

PONTEVEDRA, 25 AL 28 DE MARZO DE 2018

Piscina 50 m. Crono: Electrénico

1-12JORNADA - 12 SESION, DOMINGO 25 DE MARZO DE 2018 25/03/2018
Prueba 1 Masc, 1500m Libre 14 - 16 afios
25/03/2018 - 17:00 Resultados
MMN 16 15:17.10 CASTRO VALLE CESAR SINGAPUR (SIN) 30/08/2015
MMN 15 15:50.52 CASTRO VALLE CESAR NETANYA (ISR) 29/06/2014
MMN 14 16:14.25 GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 22/12/2014
RC 15:28.47 CASTRO VALLE CESAR CADIZ 26/02/2015
Clasificacion AN Tiempo
1. YAGUES ESCRIBA Pol 02 C.N. Sabadell 16:18.28 26,00
50m: 29.32 29.32 450m: 4:50.14 32.50 850m: 9:11.49 32.66 1250m: 13:34.67 33.06
100m: 1:01.69 32.37 500m: 5:22.92 32.78 900m: 9:44.26 32.77 1300m: 14:07.75 33.08
150m: 1:34.30 32.61 550m: 5:55.54 32.62 950m: 10:16.76 3250 1350m: 14:40.71 32.96
200m: 2:07.05 32.75 600m: 6:27.99 32.45 1000m: 10:49.63 32.87 1400m: 15:13.71 33.00
250m:; 2:39.72 32.67 650m: 7:00.58 32.59 1050m: 11:22.49 32.86 1450m: 15:46.16 32.45
300m:; 3:12.35 32.63 700m: 7:33.11 32.53 1100m: 11:55.59 33.10 1500m: 16:18.28 32.12
350m: 3:45.01 32.66 750m: 8:05.98 32.87 1150m: 12:28.51 32.92
400m:; 4:17.64 32.63 800m: 8:38.83 32.85 1200m: 13:01.61 33.10
2. GALAN VICENTE Pablo 02  Club Del Mar 16:22.84 22,00
50m: 29.58 29.58 450m:  4:49.32 32.52 850m: 9:12.20 32.93 1250m: 13:36.78 33.26
100m: 1:01.20 31.62 500m: 5:22.13 32.81 900m: 9:45.26 33.06 1300m: 14:10.06 33.28
150m: 1:33.38 32.18 550m: 5:55.14 33.01 950m: 10:18.05 32.79 1350m: 14:43.27 33.21
200m: 2:06.04 32.66 600m: 6:27.75 32.61 1000m: 10:51.20 33.15 1400m: 15:16.74 33.47
250m:; 2:38.52 32.48 650m: 7:00.65 32.90 1050m: 11:24.32 33.12 1450m: 15:49.89 33.15
300m: 3:11.14 32.62 700m: 7:33.64 32.99 1100m: 11:57.23 32.91 1500m: 16:22.84 32.95
350m: 3:43.93 32.79 750m: 8:06.45 32.81 1150m: 12:30.18 32.95
400m:; 4:16.80 32.87 800m: 8:39.27 32.82 1200m: 13:03.52 33.34
3. GONZALEZ TIZON Juan 02 C.N. Corufa 16:24.58 19,00
50m: 30.06 30.06 450m: 4:49.68 32.94 850m: 9:11.23 32.80 1250m: 13:39.02 33.91
100m: 1:01.82 31.76 500m: 5:22.21 32.53 900m: 9:44.30 33.07 1300m: 14:13.36 34.34
150m: 1:33.85 32.03 550m: 5:54.79 32.58 950m: 10:17.41 33.11 1350m: 14:46.65 33.29
200m: 2:06.12 32.27 600m: 6:27.37 32.58 1000m: 10:50.68 33.27 1400m: 15:20.24 33.59
250m: 2:38.71 32.59 650m: 6:59.92 32.55 1050m: 11:24.07 33.39 1450m: 15:53.01 32.77
300m: 3:11.58 32.87 700m: 7:32.83 32,91 1100m: 11:57.74 33.67 1500m: 16:24.58 31.57
350m: 3:44.13 32.55 750m: 8:05.80 32.97 1150m: 12:31.12 33.38
400m:; 4:16.74 32.61 800m: 8:38.43 32.63 1200m: 13:05.11 33.99
4. MARCOS BARGUENO Miguel 03 C.D. El Valle 16:30.97 17,00
50m: 30.28 30.28 450m: 4:56.38 33.09 850m: 9:20.21 33.07 1250m: 13:46.40 33.06
100m: 1:03.50 33.22 500m: 5:29.32 32.94 900m: 9:53.38 33.17 1300m: 14:19.95 33.55
150m: 1:36.97 33.47 550m: 6:02.54 33.22 950m: 10:26.56 33.18 1350m: 14:53.25 33.30
200m: 2:10.15 33.18 600m: 6:35.40 32.86 1000m: 11:00.07 33.51 1400m: 15:26.65 33.40
250m:; 2:43.58 33.43 650m: 7:08.27 32.87 1050m: 11:33.10 33.03 1450m: 15:59.68 33.03
300m:; 3:16.98 33.40 700m: 7:41.16 32.89 1100m: 12:06.46 33.36  1500m: 16:30.97 31.29
350m: 3:50.31 33.33 750m: 8:14.08 32.92 1150m: 12:39.95 33.49
400m:; 4:23.29 32.98 800m: 8:47.14 33.06 1200m: 13:13.34 33.39
5. BLANCO MOLLA Eduardo 02 C.N. Elche 16:32.29 16,00
50m: 29.62 29.62 450m: 4:52.64 33.02 850m: 9:19.01 33.27 1250m: 13:47.19 33.30
100m: 1:02.02 32.40 500m: 5:25.89 33.25 900m: 9:52.47 33.46 1300m: 14:20.67 33.48
150m: 1:34.68 32.66 550m: 5:58.95 33.06 950m: 10:26.47 34.00 1350m: 14:54.67 34.00
200m: 2:07.65 32.97 600m: 6:32.33 33.38 1000m: 10:59.89 33.42 1400m: 15:28.00 33.33
250m: 2:40.21 32.56 650m: 7:05.76 33.43 1050m: 11:33.31 33.42 1450m: 16:01.10 33.10
300m:; 3:13.32 33.11 700m: 7:38.96 33.20 1100m: 12:06.92 33.61 1500m: 16:32.29 31.19
350m: 3:46.28 32.96 750m: 8:12.36 33.40 1150m: 12:40.38 33.46
400m:; 4:19.62 33.34 800m: 8:45.74 33.38 1200m: 13:13.89 33.51
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PONTEVEDRA, 25 AL 28 DE MARZO DE 2018
Piscina 50 m. Crono: Electrénico

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 14 - 16 afios

Clasificacion AN Tiempo

6. PASTOR ROBLES Roger 02 C.N. Sabadell 16:37.76 15,00

50m:  29.98  29.98  450m: 4:54.66  33.13  850m: 9:22.34  33.05 1250m: 13:51.38  34.06
100m: 1:02.48 3250  500m: 5:27.89  33.23  900m: 9:55.97  33.63 1300m: 14:25.11  33.73
150m: 1:35.46  32.98  550m: 6:01.21  33.32  950m: 10:29.50  33.53 1350m: 14:58.97  33.86
200m: 2:0859  33.13  600m: 6:35.23 34,02 1000m: 11:03.07  33.57 1400m: 15:32.87  33.90
250m: 2:41.78  33.19  650m: 7:08.91  33.68 1050m: 11:36.44  33.37 1450m: 16:05.68  32.81
300m: 3:15.10 33.32  700m: 7:42.31 3340 1100m: 12:10.42  33.98 1500m: 16:37.76  32.08
350m: 3:48.23 33.13  750m: 8:15.78  33.47 1150m: 12:43.71  33.29

400m: 4:21.53  33.30  800m: 8:49.29  33.51 1200m: 13:17.32  33.61

7. DE ONA RAMIREZ Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 16:39.11 14,00

50m:  29.80 29.80  450m: 4:53.30 33.15 850m: 9:22.35 33.55 1250m: 13:52.21  33.84
100m: 1:02.32 3252  500m: 5:26.90 33.60  900m: 9:56.15  33.80 1300m: 14:25.91  33.70
150m: 1:34.61  32.29  550m: 6:00.40  33.50  950m: 10:29.70  33.55 1350m: 14:59.61  33.70
200m: 2:07.69  33.08  600m: 6:34.02  33.62 1000m: 11:03.35  33.65 1400m: 15:33.34  33.73
250m: 2:40.66  32.97  650m: 7:07.66  33.64 1050m: 11:36.91  33.56 1450m: 16:06.28  32.94
300m: 31358 3292  700m: 7:41.51  33.85 1100m: 12:10.84  33.93 1500m: 16:39.11  32.83
350m: 3:46.56  32.98  750m: 8:15.14  33.63 1150m: 12:44.52  33.68

400m: 4:20.15  33.59  800m: 8:48.80  33.66 1200m: 13:18.37  33.85

8. MALMIERCA JULIAN Miguel Anc03  C.N. Las Escuevas 16:44.45 13,00

50m: 29.75 29.75 450m: 4:57.79 34.21 850m: 9:29.15 34.03 1250m: 13:58.65 33.66
100m: 1:02.00 32.25 500m: 5:31.47 33.68 900m: 10:02.88 33.73 1300m: 14:32.14 33.49
150m: 1:34.98 32.98 550m: 6:05.57 34.10 950m: 10:36.59 33.71 1350m: 15:05.89 33.75
200m: 2:08.55 33.57 600m: 6:39.59 34.02 1000m: 11:10.38 33.79 1400m: 15:39.48 33.59
250m: 2:42.22 33.67 650m: 7:13.67 34.08 1050m: 11:44.11 33.73  1450m: 16:12.13 32.65
300m: 3:15.77 33.55 700m: 7:47.27 33.60 1100m: 12:17.74 33.63 1500m: 16:44.45 32.32
350m: 3:49.80 34.03 750m: 8:21.06 33.79 1150m: 12:51.60 33.86

400m:; 4:23.58 33.78 800m: 8:55.12 34.06 1200m: 13:24.99 33.39

9. SASTRE OCHOA DE EGUILEOIOAitoiC.N. Menditxo 16:44.82 12,00

50m: 29.46 29.46 450m: 4:53.94 33.17 850m: 9:24.42 33.85 1250m: 13:56.81 34.33
100m: 1:01.67 32.21 500m: 5:27.75 33.81 900m: 9:58.39 33.97 1300m: 14:31.27 34.46
150m: 1:34.42 32.75 550m: 6:01.39 33.64 950m: 10:32.64 34.25 1350m: 15:05.25 33.98
200m: 2:07.97 33.55 600m: 6:35.45 34.06 1000m: 11:06.95 34.31 1400m: 15:39.53 34.28
250m:; 2:40.81 32.84 650m: 7:09.06 33.61 1050m: 11:40.37 33.42 1450m: 16:12.87 33.34
300m: 3:14.21 33.40 700m: 7:42.98 33.92 1100m: 12:14.38 34.01 1500m: 16:44.82 31.95
350m: 3:47.34 33.13 750m: 8:16.63 33.65 1150m: 12:48.12 33.74

400m:; 4:20.77 33.43 800m: 8:50.57 33.94 1200m: 13:22.48 34.36

10. GONZALEZ RODERO Alonso 03  C.N. Alarcos Ciudad Real 16:46.98 11,00

50m:  30.61  30.61  450m: 4:58.49 3349  850m: 9:30.96 33.86 1250m: 14:00.60  33.66
100m: 1:03.54 32,93  500m: 5:33.29  34.80  900m: 10:04.61  33.65 1300m: 14:34.48  33.88
150m: 1:36.44  32.90  550m: 6:07.25  33.96  950m: 10:38.07  33.46 1350m: 15:08.22  33.74
200m: 2:09.73  33.29  600m: 6:41.00 33.75 1000m: 11:12.31  34.24 1400m: 15:41.24  33.02
250m: 2:4331  33.58  650m: 7:15.33  34.33 1050m: 11:45.82  33.51 1450m: 16:14.31  33.07
300m: 3:16.90 33,59  700m: 7:49.45  34.12 1100m: 12:19.44  33.62 1500m: 16:46.98  32.67
350m: 3:50.76  33.86  750m: 8:23.47  34.02 1150m: 12:52.89  33.45

400m: 4:25.00  34.24  800m: 8:57.10  33.63 1200m: 13:26.94  34.05

11. FILOSO GARCIA Alonso 02 C.E. Mediterrani 16:48.28 10,00

50m: 30.57 30.57 450m: 4:55.49 33.28 850m: 9:26.61 34.14 1250m: 14:01.16 34.35
100m: 1:03.43 32.86 500m: 5:29.20 33.71 900m: 10:00.76 34.15 1300m: 14:35.71 34.55
150m: 1:36.41 32.98 550m: 6:02.72 33.52 950m: 10:34.74 33.98 1350m: 15:09.49 33.78
200m: 2:09.46 33.05 600m: 6:36.58 33.86 1000m: 11:09.15 34.41 1400m: 15:43.18 33.69
250m:; 2:42.56 33.10 650m: 7:10.13 33.55 1050m: 11:43.30 34.15 1450m: 16:16.49 33.31
300m: 3:15.67 33.11 700m: 7:44.38 34.25 1100m: 12:17.83 3453 1500m: 16:48.28 31.79
350m: 3:48.84 33.17 750m: 8:18.42 34.04 1150m: 12:52.40 34.57

400m:; 4:22.21 33.37 800m: 8:52.47 34.05 1200m: 13:26.81 34.41
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/'\-*--""‘-.‘.-"‘ E.:I: n?[l XXXVIII CTO. ESPANA INFANTIL DE NATACION
PONTEVEDRA, 25 AL 28 DE MARZO DE 2018
Piscina 50 m. Crono: Electrénico

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 14 - 16 afios

Clasificacion AN Tiempo

12. GUTIERREZ RAMIREZ Enriqgue 02  A.D. Manuel Llaneza 16:4851 9,00

50m:  29.66  29.66  450m: 4:58.73  33.94  850m: 9:30.31  33.64 1250m: 14:01.95  34.47
100m: 1:02.24 3258  500m: 5:33.20  34.47  900m: 10:03.91  33.60 1300m: 14:36.22  34.27
150m: 1:35.50  33.26  550m: 6:07.47  34.27  950m: 10:37.34  33.43 1350m: 15:09.41  33.19
200m: 2:09.36  33.86  600m: 6:41.35  33.88 1000m: 11:11.80  34.46 1400m: 15:43.14  33.73
250m: 2:43.16 33.80 650m: 7:15.49 34.14 1050m: 11:45.34 33.54 1450m: 16:17.42 34.28
300m: 3:16.74 3358  700m: 7:49.16  33.67 1100m: 12:19.11  33.77 1500m: 16:48.51  31.09
350m: 3:50.70 33.96  750m: 8:222.91  33.75 1150m: 12:53.08  33.97

400m: 4:24.79  34.09  800m: 8:56.67  33.76 1200m: 13:27.48  34.40

13. CASAS CASTEIS Sergi 02 G.E.IE.G. 16:48.63 8,00

50m: 30.46 30.46 450m: 4:56.46 33.62 850m: 9:26.18 33.89 1250m: 14:00.85 34.26
100m: 1:03.18 32.72 500m: 5:30.47 34.01 900m: 10:00.46 34.28 1300m: 14:35.64 34.79
150m: 1:36.27 33.09 550m: 6:03.43 32.96 950m: 10:34.18 33.72 1350m: 15:09.80 34.16
200m: 2:09.28 33.01 600m: 6:36.85 33.42 1000m: 11:08.42 34.24 1400m: 15:44.25 34.45
250m: 2:42.66 33.38 650m: 7:10.40 33.55 1050m: 11:42.48 34.06 1450m: 16:17.13 32.88
300m: 3:15.94 33.28 700m: 7:44.33 33.93 1100m: 12:16.91 34.43 1500m: 16:48.63 31.50
350m: 3:49.16 33.22 750m: 8:18.18 33.85 1150m: 12:51.55 34.64

400m:; 4:22.84 33.68 800m: 8:52.29 34.11 1200m: 13:26.59 35.04

14. PULIDO RICO Pablo 03 C.N.Badajoz 16:50.01 7,00

50m: 29.82 29.82 450m: 4:59.26 34.18 850m: 9:32.82 34.45 1250m: 14:03.17 33.25
100m: 1:02.67 32.85 500m: 5:33.43 34.17 900m: 10:07.48 34.66 1300m: 14:37.42 34.25
150m: 1:36.24 33.57 550m: 6:07.83 34.40 950m: 10:41.09 33.61 1350m: 15:10.88 33.46
200m: 2:10.00 33.76 600m: 6:41.95 34.12 1000m: 11:14.81 33.72 1400m: 15:44.62 33.74
250m: 2:43.48 33.48 650m: 7:15.74 33.79 1050m: 11:48.93 34.12 1450m: 16:18.08 33.46
300m: 3:17.33 33.85 700m: 7:50.02 34.28 1100m: 12:22.78 33.85 1500m: 16:50.01 31.93
350m: 3:51.15 33.82 750m: 8:23.52 33.50 1150m: 12:55.94 33.16

400m:; 4:25.08 33.93 800m: 8:58.37 34.85 1200m: 13:29.92 33.98

15. ARCOS NAVARRO Juan 02 E.M. El Olivar 16:51.72 6,00

50m: 30.79 30.79 450m: 5:00.89 33.49 850m: 9:31.39 33.62 1250m: 14:03.00 33.80
100m: 1:03.73 32.94 500m: 5:34.82 33.93 900m: 10:05.46 34.07 1300m: 14:37.02 34.02
150m: 1:37.24 33.51 550m: 6:08.45 33.63 950m: 10:39.17 33.71 1350m: 15:10.85 33.83
200m: 2:11.38 34.14 600m: 6:42.57 34.12 1000m: 11:13.39 34.22 1400m: 15:44.80 33.95
250m: 2:45.46 34.08 650m: 7:16.15 33.58 1050m: 11:47.15 33.76  1450m: 16:18.44 33.64
300m: 3:19.66 34.20 700m: 7:50.09 33.94 1100m: 12:21.12 33.97 1500m: 16:51.72 33.28
350m: 3:53.18 33.52 750m: 8:23.63 33.54 1150m: 12:54.97 33.85

400m:; 4:27.40 34.22 800m: 8:57.77 34.14 1200m: 13:29.20 34.23

16. GUILLEN PENA Victor 02  C.N. Metropole 16:57.18 5,00

50m: 30.74 30.74 450m: 5:03.37 33.78 850m: 9:35.80 34.53 1250m: 14:09.55 34.40
100m: 1:04.28 33.54 500m: 5:37.20 33.83 900m: 10:09.89 34.09 1300m: 14:43.83 34.28
150m: 1:38.42 34.14 550m: 6:11.30 34.10 950m: 10:44.28 34.39 1350m: 15:17.94 34.11
200m: 2:12.80 34.38 600m: 6:44.96 33.66 1000m: 11:18.25 33.97 1400m: 15:52.03 34.09
250m:; 2:47.01 34.21 650m: 7:18.83 33.87 1050m: 11:52.53 34.28 1450m: 16:25.36 33.33
300m: 3:21.68 34.67 700m: 7:52.89 34.06 1100m: 12:26.91 34.38 1500m: 16:57.18 31.82
350m: 3:55.68 34.00 750m: 8:27.09 34.20 1150m: 13:01.08 34.17

400m:; 4:29.59 33.91 800m: 9:01.27 34.18 1200m: 13:35.15 34.07

17. RUBENS PASCUAL E. Nicolas 02  Club De Tenis Elche 16:57.36 4,00

50m: 30.25 30.25 450m: 4:58.71 33.66 850m: 9:31.56 34.39 1250m: 14:06.32 34.36
100m: 1:03.53 33.28 500m: 5:33.23 34.52 900m: 10:05.40 33.84 1300m: 14:41.16 34.84
150m: 1:36.63 33.10 550m: 6:06.51 33.28 950m: 10:39.69 34.29 1350m: 15:15.16 34.00
200m: 2:10.73 34.10 600m: 6:40.49 33.98 1000m: 11:14.18 34.49 1400m: 15:49.96 34.80
250m:; 2:44.01 33.28 650m: 7:14.37 33.88 1050m: 11:47.96 33.78 1450m: 16:24.00 34.04
300m:; 3:17.70 33.69 700m: 7:48.46 34.09 1100m: 12:22.64 34.68 1500m: 16:57.36 33.36
350m: 3:50.90 33.20 750m: 8:22.71 34.25 1150m: 12:57.35 34.71

400m: 4:25.05 34.15 800m: 8:57.17 34.46 1200m: 13:31.96 34.61
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/'\-*--""‘-.‘.-"‘ E.:I: n?[l XXXVIII CTO. ESPANA INFANTIL DE NATACION
PONTEVEDRA, 25 AL 28 DE MARZO DE 2018
Piscina 50 m. Crono: Electrénico

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 14 - 16 afios

Clasificacion AN Tiempo

18. PARDO PERNAS Martin 02 C. Fluvial De Lugo 16:58.32 3,00

50m: 31.49 31.49 450m: 5:02.57 33.93 850m: 9:34.64 34.20 1250m: 14:07.72 34.33
100m: 1:04.73 33.24 500m: 5:36.34 33.77 900m: 10:08.65 34.01 1300m: 14:41.91 34.19
150m: 1:39.15 34.42 550m: 6:10.32 33.98 950m: 10:42.92 34.27 1350m: 15:16.16 34.25
200m: 2:13.35 34.20 600m: 6:44.22 33.90 1000m: 11:16.89 33.97 1400m: 15:50.42 34.26
250m: 2:47.14 33.79 650m: 7:18.32 34.10 1050m: 11:51.15 34.26 1450m: 16:24.83 34.41
300m: 3:20.92 33.78 700m: 7:52.25 33.93 1100m: 12:25.11 33.96 1500m: 16:58.32 33.49
350m:; 3:54.79 33.87 750m: 8:26.38 34.13 1150m: 12:59.25 34.14

400m:; 4:28.64 33.85 800m: 9:00.44 34.06 1200m: 13:33.39 34.14

19. ALCALA CANETE David 03 C.N.D. Fuengirola Swimming 17:00.36 2,00

50m: 30.23 30.23 450m: 5:02.81 34.39 850m: 9:39.40 3451 1250m: 14:13.57 33.95
100m: 1:03.43 33.20 500m: 5:37.35 34.54 900m: 10:13.91 34.51 1300m: 14:47.48 33.91
150m: 1:37.16 33.73 550m: 6:11.80 34.45 950m: 10:48.53 34.62 1350m: 15:20.90 33.42
200m: 2:11.19 34.03 600m: 6:46.30 34.50 1000m: 11:23.31 34.78 1400m: 15:54.54 33.64
250m: 2:45.27 34.08 650m: 7:20.69 34.39 1050m: 11:57.42 34.11 1450m: 16:27.66 33.12
300m: 3:19.65 34.38 700m: 7:55.44 34.75 1100m: 12:31.60 34,18 1500m: 17:00.36 32.70
350m: 3:53.90 34.25 750m: 8:30.22 34.78 1150m: 13:05.49 33.89

400m:; 4:28.42 34.52 800m: 9:04.89 34.67 1200m: 13:39.62 34.13

20. GODOY RODRIGUEZ Jose Mani02  C.N. Ciudad Alta 17:01.57 1,00

50m: 30.44 30.44 450m: 5:00.77 33.97 850m: 9:36.38 34.16 1250m: 14:12.92 34.25
100m: 1:03.23 32.79 500m: 5:35.10 34.33 900m: 10:10.78 34.40 1300m: 14:47.45 34.53
150m: 1:36.24 33.01 550m: 6:09.79 34.69 950m: 10:45.56 34.78 1350m: 15:21.97 34.52
200m: 2:10.15 33.91 600m: 6:44.24 34.45 1000m: 11:20.08 34.52 1400m: 15:56.17 34.20
250m: 2:44.22 34.07 650m: 7:18.80 34.56 1050m: 11:54.76 34.68 1450m: 16:29.68 33.51
300m: 3:18.30 34.08 700m: 7:53.17 34.37 1100m: 12:29.30 34.54 1500m: 17:01.57 31.89
350m: 3:52.55 34.25 750m: 8:27.52 34.35 1150m: 13:03.74 34.44

400m:; 4:26.80 34.25 800m: 9:02.22 34.70 1200m: 13:38.67 34.93

21. PARDO MOYANO Sigfrid 02 C.N. Premia 17:02.03 -

50m: 30.17 30.17 450m: 4:57.61 34.43 850m: 9:32.29 34.45 1250m: 14:09.89 34.79
100m: 1:02.27 32.10 500m: 5:31.87 34.26 900m: 10:07.02 34.73 1300m: 14:44.82 34.93
150m: 1:35.36 33.09 550m: 6:06.11 34.24 950m: 10:41.56 3454 1350m: 15:19.66 34.84
200m: 2:08.53 33.17 600m: 6:40.45 34.34 1000m: 11:16.21 34.65 1400m: 15:54.10 34.44
250m: 2:42.13 33.60 650m: 7:14.87 34.42 1050m: 11:50.86 34.65 1450m: 16:28.55 34.45
300m: 3:15.45 33.32 700m: 7:49.17 34.30 1100m: 12:25.55 34.69 1500m: 17:02.03 33.48
350m: 3:49.00 33.55 750m: 8:23.74 34.57 1150m: 13:00.24 34.69

400m:; 4:23.18 34.18 800m: 8:57.84 34.10 1200m: 13:35.10 34.86

22. FERNANDEZ GONI Oier 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 17:02.42 -

50m: 30.46 30.46 450m: 5:03.60 34.33 850m: 9:39.03 34.47 1250m: 14:14.90 33.54
100m: 1:03.99 33.53 500m: 5:38.59 34.99 900m: 10:14.38 35.35 1300m: 14:49.34 34.44
150m: 1:37.70 33.71 550m: 6:12.52 33.93 950m: 10:48.32 33.94 1350m: 15:23.45 34.11
200m: 2:12.03 34.33 600m: 6:47.72 35.20 1000m: 11:23.00 34.68 1400m: 15:57.18 33.73
250m:; 2:46.13 34.10 650m: 7:21.21 33.49 1050m: 11:57.06 34.06 1450m: 16:30.38 33.20
300m: 3:20.61 34.48 700m: 7:55.76 3455 1100m: 12:32.37 35.31 1500m: 17:02.42 32.04
350m: 3:54.74 34.13 750m: 8:29.97 34.21 1150m: 13:06.50 34.13

400m:; 4:29.27 34.53 800m: 9:04.56 34.59 1200m: 13:41.36 34.86

23. MARTINEZ BAYAN Adrian 02 C.N. Alcobendas 17:04.29 -

50m: 29.92 29.92 450m: 4:59.26 34.05 850m: 9:33.96 3450 1250m: 14:11.87 35.01
100m: 1:02.32 32.40 500m: 5:33.45 34.19 900m: 10:08.73 34.77 1300m: 14:47.40 35.53
150m: 1:35.55 33.23 550m: 6:07.63 34.18 950m: 10:42.97 34.24 1350m: 15:22.10 34.70
200m: 2:08.90 33.35 600m: 6:41.82 34.19 1000m: 11:17.50 3453 1400m: 15:56.81 34.71
250m:; 2:42.87 33.97 650m: 7:16.11 34.29 1050m: 11:51.53 34.03 1450m: 16:31.68 34.87
300m:; 3:16.85 33.98 700m: 7:50.43 34.32 1100m: 12:26.22 34.69 1500m: 17:04.29 32.61
350m: 3:50.79 33.94 750m: 8:24.84 34.41 1150m: 13:01.50 35.28

400m:; 4:25.21 34.42 800m: 8:59.46 34.62 1200m: 13:36.86 35.36
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24. GONZALEZ CALDERONIvan 03 C.N. Coslada 17:08.50 -

50m: 30.49 30.49 450m: 5:03.44 33.98 850m: 9:41.20 35.14 1250m: 14:19.73 34.69
100m: 1:04.05 33.56 500m: 5:37.96 34.52 900m: 10:15.82 34.62 1300m: 14:54.69 34.96
150m: 1:37.57 33.52  550m: 6:12.16  34.20  950m: 10:50.54  34.72 1350m: 15:28.93  34.24
200m: 2:11.68 34.11 600m: 6:46.40 34.24 1000m: 11:25.84 35.30 1400m: 16:03.71 34.78
250m: 2:45.25 33.57 650m: 7:20.95 34,55 1050m: 12:00.37 34.53 1450m: 16:37.07 33.36
300m: 3:20.17 34.92 700m: 7:55.85 34.90 1100m: 12:35.08 34.71 1500m: 17:08.50 31.43
350m: 3:54.39 34.22 750m: 8:31.13 35.28 1150m: 13:09.72 34.64

400m:; 4:29.46 35.07 800m: 9:06.06 34.93 1200m: 13:45.04 35.32

25. PEREZ SOCORRO Borja 03 C.N. Las Escuevas 17:10.24 -

50m: 30.30 30.30 450m: 5:02.03 34.41 850m: 9:38.90 3459 1250m: 14:16.36 34.98
100m: 1:03.23 32.93 500m: 5:36.64 34.61 900m: 10:13.53 34.63 1300m: 14:51.59 35.23
150m: 1:36.59 33.36 550m: 6:11.10 34.46 950m: 10:48.18 34.65 1350m: 15:26.70 35.11
200m: 2:10.60 34.01 600m: 6:45.79 34.69 1000m: 11:22.84 34.66 1400m: 16:01.58 34.88
250m: 2:44.51 33.91 650m: 7:20.25 34.46 1050m: 11:57.32 34.48 1450m: 16:36.21 34.63
300m: 3:18.75 34.24 700m: 7:54.97 34.72 1100m: 12:31.76 34.44 1500m: 17:10.24 34.03
350m: 3:53.05 34.30 750m: 8:29.67 34.70 1150m: 13:06.49 34.73

400m:; 4:27.62 34.57 800m: 9:04.31 34.64 1200m: 13:41.38 34.89

26. BORRALLO CASTELOHugo 03 C.N. Liceo 17:10.40 -

50m: 29.47 29.47 450m: 5:01.01 34.26 850m: 9:38.21 34.19 1250m: 14:18.10 34.89
100m: 1:02.64 33.17 500m: 5:35.57 34.56 900m: 10:13.23 35.02 1300m: 14:53.49 35.39
150m: 1:36.52 33.88 550m: 6:10.08 34.51 950m: 10:47.92 34.69 1350m: 15:28.54 35.05
200m: 2:10.64 34.12 600m: 6:45.12 35.04 1000m: 11:22.91 34.99 1400m: 16:03.58 35.04
250m: 2:44.81 34.17 650m: 7:19.83 34.71 1050m: 11:57.84 34.93 1450m: 16:37.69 34.11
300m: 3:18.84 34.03 700m: 7:54.61 34.78 1100m: 12:33.08 35.24 1500m: 17:10.40 32.71
350m: 3:52.53 33.69 750m: 8:29.06 34.45 1150m: 13:08.01 34.93

400m:; 4:26.75 34.22 800m: 9:04.02 34.96 1200m: 13:43.21 35.20

27. VENDRELL GARCIA Jose 03 C.N.Lleida 17:13.59 -

50m: 30.14 30.14 450m: 5:05.89 34.61 850m: 9:45.20 34.85 1250m: 14:23.15 35.02
100m: 1:04.23 34.09 500m: 5:41.68 35.79 900m: 10:19.75 34.55 1300m: 14:57.00 33.85
150m: 1:37.87 33.64 550m: 6:16.10 34.42 950m: 10:54.53 34.78 1350m: 15:31.99 34.99
200m: 2:12.53 34.66 600m: 6:51.81 35.71 1000m: 11:28.63 34.10 1400m: 16:05.91 33.92
250m: 2:47.37 34.84 650m: 7:25.82 34.01 1050m: 12:03.82 35.19 1450m: 16:40.40 34.49
300m: 3:21.67 34.30 700m: 8:00.43 34.61 1100m: 12:38.63 34.81 1500m: 17:13.59 33.19
350m: 3:56.06 34.39 750m: 8:35.84 35.41 1150m: 13:13.40 34.77

400m:; 4:31.28 35.22 800m: 9:10.35 34.51 1200m: 13:48.13 34.73

28. GARCIA MOLIZ Carlos 03 C.D.U. Granada 17:15.82 -

50m: 29.98 29.98 450m: 5:03.72 34.51 850m: 9:41.07 34.83 1250m: 14:21.43 35.15
100m: 1:03.24 33.26 500m: 5:38.33 34.61 900m: 10:15.68 34.61 1300m: 14:56.44 35.01
150m: 1:37.34 34.10 550m: 6:12.74 34.41 950m: 10:50.56 34.88 1350m: 15:32.35 35.91
200m: 2:11.49 34.15 600m: 6:47.43 34.69 1000m: 11:25.64 35.08 1400m: 16:07.99 35.64
250m:; 2:46.18 34.69 650m: 7:21.88 34.45 1050m: 12:00.59 34.95 1450m: 16:42.34 34.35
300m: 3:20.46 34.28 700m: 7:56.73 34.85 1100m: 12:35.48 34.89 1500m: 17:15.82 33.48
350m: 3:55.01 34.55 750m: 8:31.38 34.65 1150m: 13:11.18 35.70

400m:; 4:29.21 34.20 800m: 9:06.24 34.86 1200m: 13:46.28 35.10

29. MARTINEZ ZAPICO Sergio 02 C.N. Piscis-Mislata 17:16.38 -

50m: 29.74 29.74 450m: 5:02.29 34.27 850m: 9:38.44 34.38 1250m: 14:20.90 35.29
100m: 1:02.94 33.20 500m: 5:36.98 34.69 900m: 10:13.70 35.26 1300m: 14:56.72 35.82
150m: 1:36.69 33.75 550m: 6:10.73 33.75 950m: 10:48.64 34.94 1350m: 15:32.08 35.36
200m: 2:10.86 34.17 600m: 6:45.62 34.89 1000m: 11:23.95 35.31 1400m: 16:07.79 35.71
250m:; 2:44.54 33.68 650m: 7:19.92 34.30 1050m: 11:59.12 35.17 1450m: 16:42.27 34.48
300m: 3:19.08 34.54 700m: 7:54.89 34.97 1100m: 12:34.54 35.42 1500m: 17:16.38 34.11
350m: 3:53.58 34.50 750m: 8:29.43 34.54 1150m: 13:09.70 35.16

400m:; 4:28.02 34.44 800m: 9:04.06 34.63 1200m: 13:45.61 35.91
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30. SILVA SIEIRA Carlos 03 C.N. Liceo 17:16.64 -

50m: 31.17 31.17 450m: 5:07.47 35.26 850m: 9:47.69 34.95 1250m: 14:27.27 34.57
100m: 1:04.81 33.64 500m: 5:42.70 35.23 900m: 10:23.31 35.62 1300m: 15:01.26 33.99
150m: 1:39.00 34.19 550m: 6:17.37 34.67 950m: 10:58.57 35.26 1350m: 15:35.62 34.36
200m: 2:13.53 34.53 600m: 6:52.63 35.26 1000m: 11:33.98 35.41 1400m: 16:10.33 34.71
250m: 2:48.07 34.54 650m:; 7:27.66 35.03 1050m: 12:08.77 34.79 1450m: 16:43.85 33.52
300m: 3:22.76 34.69 700m: 8:02.27 34.61 1100m: 12:43.77 35.00 1500m: 17:16.64 32.79
350m: 3:57.22 34.46 750m: 8:37.57 35.30 1150m: 13:18.00 34.23

400m: 4:32.21 34.99 800m: 9:12.74 35.17 1200m: 13:52.70 34.70

31. BAEZ PEREZ Richard 02 C.N. Bahia De Cadiz 17:17.64 -

50m:  30.37  30.37  450m: 5:04.17  34.63  850m: 9:41.22  35.08 1250m: 14:22.95  34.95
100m: 1:03.61  33.24  500m: 5:38.47 3430  900m: 10:16.19  34.97 1300m: 14:58.72  35.77
150m: 1:37.71  34.10  550m: 6:12.75  34.28  950m: 10:51.05  34.86 1350m: 15:34.05  35.33
200m: 2:11.80  34.09  600m: 6:47.45 3470 1000m: 11:26.28  35.23 1400m: 16:09.72  35.67
250m: 2:46.16  34.36  650m: 7:21.86  34.41 1050m: 12:00.97  34.69 1450m: 16:43.66  33.94
300m: 3:20.54  34.38  700m: 7:56.88  35.02 1100m: 12:37.01  36.04 1500m: 17:17.64  33.98
350m: 3:55.12 3458  750m: 8:31.36  34.48 1150m: 13:12.38  35.37

400m: 4:29.54  34.42  800m: 9:06.14  34.78 1200m: 13:48.00  35.62

32. MESA ORTIZ Julio 03  Navial 17:17.66 -

50m: 30.66 30.66 450m: 5:05.38 34.92 850m: 9:45.82 35.01 1250m: 14:22.29 34.80
100m: 1:03.74 33.08 500m: 5:40.40 35.02 900m: 10:20.37 34.55 1300m: 14:57.54 35.25
150m: 1:37.56 33.82 550m: 6:15.29 34.89 950m: 10:54.91 3454 1350m: 15:32.78 35.24
200m: 2:11.75 34.19 600m: 6:50.17 34.88 1000m: 11:29.45 34.54 1400m: 16:08.47 35.69
250m: 2:46.25 34.50 650m: 7:25.72 35.55 1050m: 12:03.70 34.25 1450m: 16:43.35 34.88
300m: 3:20.87 34.62 700m: 8:00.65 34.93 1100m: 12:37.87 34.17 1500m: 17:17.66 34.31
350m: 3:55.52 34.65 750m: 8:35.87 35.22 1150m: 13:12.52 34.65

400m: 4:30.46 34.94 800m: 9:10.81 34.94 1200m: 13:47.49 34.97

33. DE LAS CASAS VILLALBA Igna03  Navial 17:18.88 -

50m: 30.07 30.07 450m: 5:06.20 35.08 850m: 9:47.97 35.29 1250m: 14:28.07 34.77
100m: 1:03.41 33.34 500m: 5:41.34 35.14 900m: 10:23.15 35.18 1300m: 15:02.79 34.72
150m: 1:37.48 34.07 550m: 6:16.41 35.07 950m: 10:58.27 35.12 1350m: 15:36.78 33.99
200m: 2:11.57 34.09 600m: 6:51.89 35.48 1000m: 11:33.54 35.27 1400m: 16:10.84 34.06
250m: 2:45.93 34.36 650m: 7:26.91 35.02 1050m: 12:08.15 34.61 1450m: 16:44.93 34.09
300m: 3:20.96 35.03 700m: 8:02.17 35.26 1100m: 12:43.31 35.16 1500m: 17:18.88 33.95
350m: 3:55.94 34.98 750m: 8:37.28 35.11 1150m: 13:18.22 34.91

400m:; 4:31.12 35.18 800m: 9:12.68 35.40 1200m: 13:53.30 35.08

34. VILLAR RODRIGUEZ-BOBADA .03:Us Club Natacion Daimiel 17:20.83 -

50m: 30.37 30.37 450m: 5:06.52 35.42 850m: 9:48.20 35.48 1250m: 14:28.49 34.96
100m: 1:03.39 33.02 500m: 5:41.65 35.13 900m: 10:23.47 35.27 1300m: 15:03.08 34.59
150m: 1:36.93 33.54 550m: 6:16.84 35.19 950m: 10:58.63 35.16 1350m: 15:37.66 34.58
200m: 2:11.17 34.24 600m: 6:52.02 35.18 1000m: 11:33.58 3495 1400m: 16:12.66 35.00
250m:; 2:46.01 34.84 650m: 7:27.23 35.21 1050m: 12:08.32 34.74 1450m: 16:47.31 34.65
300m: 3:20.93 34.92 700m: 8:02.41 35.18 1100m: 12:43.56 35.24 1500m: 17:20.83 33.52
350m: 3:55.88 34.95 750m: 8:37.35 34.94 1150m: 13:18.49 34.93

400m:; 4:31.10 35.22 800m: 9:12.72 35.37 1200m: 13:53.53 35.04

35. ZUBELDIA OCON Fernando 03 C.N. Axarquia 17:24.39 -

50m: 30.61 30.61 450m: 5:09.28 35.27 850m: 9:51.56 35.36 1250m: 14:32.61 35.15
100m: 1:04.69 34.08 500m: 5:44.57 35.29 900m: 10:26.76 35.20 1300m: 15:07.15 34.54
150m: 1:39.38 34.69 550m: 6:19.92 35.35 950m: 11:01.80 35.04 1350m: 15:42.05 34.90
200m: 2:14.17 34.79 600m: 6:55.17 35.25 1000m: 11:36.89 35.09 1400m: 16:16.55 34.50
250m: 2:49.05 34.88 650m: 7:30.58 35.41 1050m: 12:11.91 35.02 1450m: 16:50.76 34.21
300m: 3:24.04 34.99 700m: 8:06.00 35.42 1100m: 12:46.87 34.96 1500m: 17:24.39 33.63
350m: 3:59.16 35.12 750m: 8:41.13 35.13 1150m: 13:22.16 35.29

400m:; 4:34.01 34.85 800m: 9:16.20 35.07 1200m: 13:57.46 35.30
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36. MARTIN LLORENS Javier 03 C.N.Vila-Real 17:25.60 -

50m: 30.82 30.82 450m: 5:12.11 35.47 850m: 9:54.03 35.36  1250m: 14:35.39 34.91
100m: 1:04.99 34.17 500m: 5:47.34 35.23 900m: 10:29.31 35.28 1300m: 15:10.33 34.94
150m: 1:39.95 34.96 550m: 6:22.28 34.94 950m: 11:04.46 35.15 1350m: 15:43.95 33.62
200m: 2:15.33 35.38 600m: 6:57.56 35.28 1000m: 11:39.90 35.44 1400m: 16:18.17 34.22
250m: 2:50.69 35.36 650m: 7:32.66 35.10 1050m: 12:15.11 35.21 1450m: 16:52.38 34.21
300m: 3:26.05 35.36 700m: 8:08.35 35.69 1100m: 12:50.24 35.13 1500m: 17:25.60 33.22
350m: 4:01.47 35.42 750m: 8:43.41 35.06 1150m: 13:25.14 34.90

400m:; 4:36.64 35.17 800m: 9:18.67 35.26 1200m: 14:00.48 35.34

37. LOPEZ APONTE Daniel 03  Circulo Mercantil 17:26.23 -

50m: 30.84 30.84 450m: 5:10.36 35.11 850m: 9:50.48 35.19 1250m: 14:34.21 35.39
100m: 1:04.29 33.45 500m: 5:45.55 35.19 900m: 10:26.08 35.60 1300m: 15:09.29 35.08
150m: 1:39.27 34.98 550m: 6:19.65 34.10 950m: 11:01.22 35.14 1350m: 15:44.05 34.76
200m: 2:14.19 34.92 600m: 6:54.84 35.19 1000m: 11:36.88 35.66 1400m: 16:18.94 34.89
250m: 2:49.17 34.98 650m: 7:29.68 34.84 1050m: 12:12.27 35.39 1450m: 16:53.12 34.18
300m: 3:24.48 35.31 700m: 8:05.11 35.43 1100m: 12:47.75 35.48 1500m: 17:26.23 33.11
350m: 4:00.11 35.63 750m: 8:40.21 35.10 1150m: 13:23.18 35.43

400m:; 4:35.25 35.14 800m: 9:15.29 35.08 1200m: 13:58.82 35.64

38. DIAZ GUERRERO Samuel 03 Cn.Palma De Mallorca 17:32.46 -

50m: 31.34 31.34 450m: 5:07.82 34.95 850m: 9:50.35 35.52 1250m: 14:34.97 35.58
100m: 1:05.18 33.84 500m: 5:43.07 35.25 900m: 10:25.90 35.55 1300m: 15:10.87 35.90
150m: 1:39.42 34.24 550m: 6:17.99 34.92 950m: 11:01.37 35.47 1350m: 15:46.70 35.83
200m: 2:13.88 34.46 600m: 6:53.37 35.38 1000m: 11:36.83 35.46 1400m: 16:22.69 35.99
250m: 2:48.42 34.54 650m: 7:28.66 35.29 1050m: 12:12.34 35,51 1450m: 16:58.00 35.31
300m: 3:22.80 34.38 700m: 8:04.19 35.53 1100m: 12:48.05 35.71 1500m: 17:32.46 34.46
350m: 3:57.84 35.04 750m: 8:39.50 35.31 1150m: 13:23.72 35.67

400m:; 4:32.87 35.03 800m: 9:14.83 35.33 1200m: 13:59.39 35.67

39. ESTEPA MONROY Pablo 02 C.N.Mairena Aljarafe 17:34.41 -

50m: 30.59 30.59 450m: 5:08.98 34.93 850m: 9:50.91 35.05 1250m: 14:35.19 35.24
100m: 1:04.89 34.30 500m: 5:44.35 35.37 900m: 10:26.83 35.92 1300m: 15:11.55 36.36
150m: 1:39.27 34.38 550m: 6:19.24 34.89 950m: 11:01.63 34.80 1350m: 15:47.28 35.73
200m: 2:14.15 34.88 600m: 6:54.78 35.54 1000m: 11:37.91 36.28 1400m: 16:23.60 36.32
250m:; 2:48.68 34.53 650m: 7:29.80 35.02 1050m: 12:12.94 35.03 1450m: 16:59.30 35.70
300m: 3:23.77 35.09 700m: 8:05.19 35.39 1100m: 12:48.31 35.37 1500m: 17:34.41 35.11
350m: 3:58.52 34.75 750m: 8:40.11 34.92 1150m: 13:23.82 35.51

400m: 4:34.05 35.53 800m: 9:15.86 35.75 1200m: 13:59.95 36.13

40. BLANES FRIGOLA Aleix 04 C.N Piera 2012 17:35.32 -

50m: 31.41 31.41 450m: 5:15.17 35.87 850m: 10:01.43 35.24 1250m: 14:43.03 35.80
100m: 1:05.63 34.22 500m: 5:51.46 36.29 900m: 10:36.31 34.88 1300m: 15:18.45 35.42
150m: 1:40.99 35.36 550m: 6:27.40 35.94 950m: 11:11.50 35.19 1350m: 15:54.00 35.55
200m: 2:16.45 35.46 600m: 7:03.52 36.12 1000m: 11:46.54 35.04 1400m: 16:29.10 35.10
250m:; 2:51.60 35.15 650m: 7:39.18 35.66 1050m: 12:20.97 34.43 1450m: 17:03.53 34.43
300m: 3:27.36 35.76 700m: 8:14.95 35.77 1100m: 12:56.19 35.22 1500m: 17:35.32 31.79
350m: 4:03.23 35.87 750m: 8:50.60 35.65 1150m: 13:31.60 35.41

400m:; 4:39.30 36.07 800m: 9:26.19 35.59 1200m: 14:07.23 35.63

41. PEDRE SALIDO Julio 03 C.N. Ferrol 17:40.20 -

50m: 30.27 30.27 450m: 5:07.19 35.90 850m: 9:52.64 35.74 1250m: 14:41.25 36.26
100m: 1:03.36 33.09 500m: 5:43.01 35.82 900m: 10:28.39 35.75 1300m: 15:17.76 36.51
150m: 1:37.55 34.19 550m: 6:18.61 35.60 950m: 11:04.56 36.17 1350m: 15:53.45 35.69
200m: 2:11.35 33.80 600m: 6:54.16 35.55 1000m: 11:40.34 35.78 1400m: 16:29.65 36.20
250m: 2:46.00 34.65 650m: 7:29.41 35.25 1050m: 12:16.55 36.21 1450m: 17:05.29 35.64
300m: 3:21.21 35.21 700m: 8:05.16 35.75 1100m: 12:52.61 36.06 1500m: 17:40.20 34.91
350m: 3:56.14 34.93 750m: 8:40.95 35.79 1150m: 13:28.58 35.97

400m:; 4:31.29 35.15 800m: 9:16.90 35.95 1200m: 14:04.99 36.41
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Piscina 50 m. Crono: Electrénico

Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 14 - 16 afios

Clasificacion AN Tiempo

42. RODRIGUEZ HERNANDEZ Gork03  C.N. Reales 17:40.66 -

50m: 30.80 30.80 450m: 5:08.27 35.93 850m: 9:56.33 36.30 1250m: 14:42.95 35.61
100m: 1:04.68 33.88 500m: 5:43.65 35.38 900m: 10:33.06 36.73 1300m: 15:19.24 36.29
150m: 1:38.65 33.97 550m: 6:18.90 35.25 950m: 11:08.79 35.73 1350m: 15:54.88 35.64
200m: 2:13.24 34.59 600m: 6:55.06 36.16 1000m: 11:45.33 36.54 1400m: 16:30.77 35.89
250m: 2:47.11 33.87 650m: 7:31.15 36.09 1050m: 12:20.30 34.97 1450m: 17:05.46 34.69
300m: 3:22.16 35.05 700m: 8:07.70 36.55 1100m: 12:55.97 35.67 1500m: 17:40.66 35.20
350m: 3:56.77 34.61 750m: 8:43.38 35.68 1150m: 13:31.60 35.63

400m:; 4:32.34 35.57 800m: 9:20.03 36.65 1200m: 14:07.34 35.74

43. TRINIDAD SANCHO Juan 02 Esc. Dep. Merida 17:42.69 -

50m: 30.21 30.21 450m: 5:10.26 35.65 850m: 9:57.55 35.96 1250m: 14:45.32 35.97
100m: 1:03.53 33.32 500m: 5:45.92 35.66 900m: 10:33.45 35.90 1300m: 15:21.16 35.84
150m: 1:37.47 33.94 550m: 6:22.45 36.53 950m: 11:09.06 35.61 1350m: 15:56.96 35.80
200m: 2:12.24 34.77 600m: 6:58.23 35.78 1000m: 11:45.34 36.28 1400m: 16:33.10 36.14
250m: 2:47.27 35.03 650m: 7:34.08 35.85 1050m: 12:21.02 35.68 1450m: 17:08.45 35.35
300m: 3:22.52 35.25 700m: 8:09.92 35.84 1100m: 12:57.20 36.18 1500m: 17:42.69 34.24
350m: 3:58.44 35.92 750m: 8:45.75 35.83 1150m: 13:33.06 35.86

400m:; 4:34.61 36.17 800m: 9:21.59 35.84 1200m: 14:09.35 36.29

44, ALCANTARILLA ROMERO Jaim@©3 C.N.Mairena Aljarafe 17:44.58 -

50m: 30.47 30.47 450m: 5:14.40 36.19 850m: 10:00.71 35.83 1250m: 14:49.23 35.67
100m: 1:05.30 34.83 500m: 5:50.21 35.81 900m: 10:37.38 36.67 1300m: 15:25.09 35.86
150m: 1:39.96 34.66 550m: 6:25.94 35.73 950m: 11:12.85 35.47 1350m: 16:01.34 36.25
200m: 2:15.30 35.34 600m: 7:01.89 35.95 1000m: 11:49.15 36.30 1400m: 16:36.67 35.33
250m: 2:51.00 35.70 650m: 7:37.52 35.63 1050m: 12:25.07 35.92  1450m: 17:11.31 34.64
300m: 3:26.62 35.62 700m: 8:13.76 36.24 1100m: 13:01.23 36.16 1500m: 17:44.58 33.27
350m: 4:02.04 35.42 750m: 8:49.58 35.82 1150m: 13:37.43 36.20

400m:; 4:38.21 36.17 800m: 9:24.88 35.30 1200m: 14:13.56 36.13

45, INFESTAS CARAZO Samuel 03 R.C.N.Vigo 17:44.90 -

50m: 31.04 31.04 450m: 5:11.59 35.48 850m: 9:57.22 35,55 1250m: 14:45.76 36.22
100m: 1:05.04 34.00 500m: 5:47.36 35.77 900m: 10:33.03 35.81 1300m: 15:21.79 36.03
150m: 1:39.25 34.21 550m: 6:23.36 36.00 950m: 11:08.47 35.44 1350m: 15:57.92 36.13
200m: 2:14.32 35.07 600m: 6:59.14 35.78 1000m: 11:44.83 36.36 1400m: 16:33.83 35.91
250m: 2:49.76 35.44 650m: 7:34.81 35.67 1050m: 12:20.55 35.72  1450m: 17:09.87 36.04
300m: 3:24.50 34.74 700m: 8:10.21 35.40 1100m: 12:57.07 36.52 1500m: 17:44.90 35.03
350m: 4:00.47 35.97 750m: 8:45.54 35.33 1150m: 13:33.19 36.12

400m:; 4:36.11 35.64 800m: 9:21.67 36.13 1200m: 14:09.54 36.35

46. VICENTE ALONSO Miguel 03 R.G.C.Covadonga 17:45.56 -

50m: 30.18 30.18 450m: 5:06.57 36.65 850m: 9:59.20 36.51 1250m: 14:49.75 36.43
100m: 1:03.34 33.16 500m: 5:43.20 36.63 900m: 10:35.74 36.54 1300m: 15:25.80 36.05
150m: 1:36.13 32.79 550m: 6:19.82 36.62 950m: 11:11.74 36.00 1350m: 16:01.67 35.87
200m: 2:09.88 33.75 600m: 6:56.47 36.65 1000m: 11:47.67 35.93 1400m: 16:37.07 35.40
250m:; 2:44.35 34.47 650m: 7:33.26 36.79 1050m: 12:24.09 36.42 1450m: 17:12.42 35.35
300m: 3:19.02 34.67 700m: 8:09.74 36.48 1100m: 13:00.61 36.52 1500m: 17:45.56 33.14
350m: 3:54.25 35.23 750m: 8:46.44 36.70 1150m: 13:37.06 36.45

400m:; 4:29.92 35.67 800m: 9:22.69 36.25 1200m: 14:13.32 36.26

47. MUNOZ STAARTHOF Julio Valei031  Navial 17:47.35 -

50m: 31.39 31.39 450m: 5:14.52 35.81 850m: 10:01.17 35.85 1250m: 14:49.98 36.21
100m: 1:05.94 34.55 500m: 5:50.40 35.88 900m: 10:37.19 36.02 1300m: 15:25.68 35.70
150m: 1:40.59 34.65 550m: 6:26.17 35.77 950m: 11:13.23 36.04 1350m: 16:01.91 36.23
200m: 2:16.24 35.65 600m: 7:02.30 36.13 1000m: 11:49.41 36.18 1400m: 16:37.62 35.71
250m:; 2:51.52 35.28 650m: 7:37.83 35.53 1050m: 12:25.25 35.84 1450m: 17:12.86 35.24
300m:; 3:27.40 35.88 700m: 8:13.83 36.00 1100m: 13:01.48 36.23 1500m: 17:47.35 34.49
350m: 4:03.05 35.65 750m: 8:49.78 35.95 1150m: 13:37.58 36.10

400m: 4:38.71 35.66 800m: 9:25.32 35.54 1200m: 14:13.77 36.19
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Piscina 50 m. Crono: Electrénico
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Prueba 1, Masc, 1500m Libre, 14 - 16 afios

Clasificacion AN Tiempo
48. JURADO ORTIZ Daniel Alexis 02  Circulo Mercantil 17:52.69 -
50m: 30.00 30.00 450m: 5:04.64 35.05 850m: 9:52.81 36.12 1250m: 14:48.93 36.72
100m: 1:03.43 33.43 500m: 5:40.42 35.78 900m: 10:29.50 36.69 1300m: 15:26.15 37.22
150m: 1:37.20 33.77 550m: 6:16.13 35.71 950m: 11:06.61 37.11 1350m: 16:03.43 37.28
200m: 2:11.39 34.19 600m: 6:51.85 35.72 1000m: 11:43.73 37.12 1400m: 16:40.35 36.92
250m: 2:45.30 33.91 650m:; 7:27.59 35.74 1050m: 12:20.83 37.10 1450m: 17:16.66 36.31
300m: 3:19.86 34.56 700m: 8:04.15 36.56 1100m: 12:57.93 37.10 1500m: 17:52.69 36.03
350m: 3:54.32 34.46 750m: 8:40.25 36.10 1150m: 13:34.95 37.02
400m:; 4:29.59 35.27 800m: 9:16.69 36.44 1200m: 14:12.21 37.26
49. ESCALADA LACRUZ Jordi 03 C.N. Sant Andreu 17:53.22 -
50m: 30.29 30.29 450m: 5:09.02 35.55 850m: 9:56.02 36.15 1250m: 14:48.71 36.87
100m: 1:03.91 33.62 500m: 5:45.08 36.06 900m: 10:32.48 36.46 1300m: 15:26.34 37.63
150m: 1:38.45 34.54 550m: 6:20.68 35.60 950m: 11:08.98 36.50 1350m: 16:02.58 36.24
200m: 2:12.99 34.54 600m: 6:55.78 35.10 1000m: 11:45.25 36.27 1400m: 16:40.49 37.91
250m: 2:48.02 35.03 650m: 7:31.17 35.39 1050m: 12:21.83 36.58 1450m: 17:17.22 36.73
300m: 3:22.88 34.86 700m: 8:07.35 36.18 1100m: 12:58.35 36.52 1500m: 17:53.22 36.00
350m: 3:58.00 35.12 750m: 8:43.24 35.89 1150m: 13:34.87 36.52
400m: 4:33.47 35.47 800m: 9:19.87 36.63 1200m: 14:11.84 36.97
50. JIMENEZ MARTINEZ David 02 C.N.D. Fuengirola Swimming 18:02.09 -
50m: 30.27 30.27 450m: 5:11.76 36.29 850m: 10:03.59 35.99 1250m: 15:00.20 37.24
100m: 1:03.91 33.64 500m: 5:47.76 36.00 900m: 10:39.80 36.21 1300m: 15:37.40 37.20
150m: 1:38.31 34.40 550m: 6:24.75 36.99 950m: 11:16.80 37.00 1350m: 16:14.64 37.24
200m: 2:12.93 34.62 600m: 7:00.53 35.78 1000m: 11:54.02 37.22 1400m: 16:50.98 36.34
250m: 2:48.25 35.32 650m: 7:37.03 36.50 1050m: 12:31.56 37.54 1450m: 17:26.93 35.95
300m: 3:23.74 35.49 700m: 8:13.47 36.44 1100m: 13:08.55 36.99 1500m: 18:02.09 35.16
350m: 3:59.64 35.90 750m: 8:50.95 37.48 1150m: 13:45.70 37.15
400m:; 4:35.47 35.83 800m: 9:27.60 36.65 1200m: 14:22.96 37.26
Baja FRANCO CEGARRA Alfonso 03  C.N. Aguilas -
Baja MENDEZ PUGA Mario 03 C.N. Rias Baixas -
Baja GARCIA MARTINEZ Emilio 03 C.N. Colegio Mirasur -
Prueba 2 Fem, 800m Libre 13 - 15 afios
25/03/2018 - 18:51 Resultados
MMN 15 8:39.72 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
MMN 14 8:49.50 ESCRIBANO TRIVINO ARIADNA SABADELL 04/08/2015
MMN 13 8:52.69 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 19/12/2007
RC 8:48.49 GASLITEO ZAPATERO ANDREA TERRASSA 28/02/2016
Clasificacion AN Tiempo
1. JUSTE SANCHEZ Paula 03 C.N.Lleida 8:58.09 26,00
50m:; 29.61 29.61 250m: 2:40.88 33.26 450m:  4:56.47 33.98 650m: 7:14.18 34.85
100m: 1:02.02 32.41 300m: 3:14.55 33.67 500m: 5:30.36 33.89 700m: 7:49.03 34.85
150m: 1:34.47 32.45 350m: 3:48.30 33.75 550m: 6:04.73 34.37 750m: 8:23.82 34.79
200m: 2:07.62 33.15 400m: 4:22.49 34.19 600m: 6:39.33 34.60 800m: 8:58.09 34.27
2. OTERO FERNANDEZ Paula 04  C.N. Liceo 9:03.69 22,00
50m: 31.64 31.64 250m: 2:47.07 34.06 450m: 5:03.13 33.87 650m: 7:20.65 34.25
100m: 1:05.17 33.53 300m: 3:21.24 34.17 500m: 5:37.47 34.34 700m: 7:55.42 34.77
150m: 1:38.92 33.75 350m: 3:55.30 34.06 550m: 6:11.81 34.34 750m: 8:29.80 34.38
200m:; 2:13.01 34.09 400m: 4:29.26 33.96 600m: 6:46.40 34.59 800m: 9:03.69 33.89
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Piscina 50 m. Crono: Electrénico

Prueba 2, Fem, 800m Libre, 13 - 15 afios

Clasificacion AN Tiempo

3. PARRENO MOLINA Mariam 03 Club De Tenis Elche 9:05.23 19,00
50m: 31.27 31.27 250m: 2:47.74 34.30 450m: 5:05.58 34.47 650m: 7:23.57 34.79
100m: 1:05.08 33.81 300m: 3:22.25 34.51 500m: 5:39.76 34.18 700m: 7:57.77 34.20
150m: 1:39.24 34.16 350m: 3:56.94 34.69 550m: 6:14.27 34.51 750m: 8:32.39 34.62
200m: 2:13.44 34.20 400m: 4:31.11 34.17 600m: 6:48.78 34.51 800m: 9:05.23 32.84

4. ESPINOSA PATILLA Claudia 03  C.D. Gredos San Diego 9:05.54 17,00
50m: 30.51 30.51 250m: 2:45.26 34.26 450m: 5:03.73 34.68 650m: 7:23.75 35.15
100m: 1:03.23 32.72 300m: 3:19.54 34.28 500m: 5:38.49 34.76 700m: 7:58.68 34.93
150m: 1:36.98 33.75 350m: 3:54.16 34.62 550m: 6:13.05 34.56 750m: 8:33.23 34.55
200m:; 2:11.00 34.02 400m: 4:29.05 34.89 600m: 6:48.60 35.55 800m: 9:05.54 32.31

5. LAZARO RICO Marina 03 Club De Tenis Elche 9:06.00 16,00
50m: 30.89 30.89 250m: 2:46.91 34.61 450m: 5:05.59 34.50 650m: 7:25.10 34.88
100m: 1:04.31 33.42 300m: 3:21.71 34.80 500m: 5:40.49 34.90 700m: 7:59.58 34.48
150m: 1:38.31 34.00 350m: 3:56.51 34.80 550m: 6:15.29 34.80 750m: 8:33.77 34.19
200m: 2:12.30 33.99 400m: 4:31.09 34.58 600m: 6:50.22 34.93 800m: 9:06.00 32.23

6. PANAZAN DALINA Andrea 03  C.N. Iregua-Villamediana 9:08.62 15,00
50m: 30.12 30.12 250m: 2:47.27 34.53 450m: 5:05.30 34.27 650m: 7:24.49 34.74
100m: 1:03.50 33.38 300m: 3:21.94 34.67 500m: 5:39.94 34.64 700m: 7:59.59 35.10
150m: 1:37.84 34.34 350m: 3:56.49 34.55 550m: 6:14.58 34.64 750m: 8:34.35 34.76
200m: 2:12.74 34.90 400m: 4:31.03 34.54 600m: 6:49.75 35.17 800m: 9:08.62 34.27

7. MARTINEZ GUILLEN Angela 04 C.N. Elche 9:09.48 14,00
50m: 31.46 31.46 250m: 2:48.56 34.28 450m: 5:07.02 34.33 650m: 7:26.06 34.71
100m: 1:05.58 34.12 300m: 3:23.29 34.73 500m: 5:41.65 34.63 700m: 8:01.30 35.24
150m: 1:39.78 34.20 350m: 3:58.04 34.75 550m: 6:16.30 34.65 750m: 8:36.00 34.70
200m: 2:14.28 34.50 400m: 4:32.69 34.65 600m: 6:51.35 35.05 800m: 9:09.48 33.48

8. BLAS RODRIGUEZ Amalia 04 C.N. Liceo 9:10.59 13,00
50m: 31.24 31.24 250m: 2:48.35 34.68 450m:; 5:08.52 34.98 650m: 7:28.58 34.56
100m: 1:04.82 33.58 300m: 3:23.43 35.08 500m: 5:43.63 35.11 700m: 8:03.67 35.09
150m: 1:39.13 34.31 350m: 3:58.47 35.04 550m: 6:18.75 35.12 750m: 8:38.03 34.36
200m: 2:13.67 34.54 400m: 4:33.54 35.07 600m: 6:54.02 35.27 800m: 9:10.59 32.56

9. CLAVO LOPEZ Zurifie 03 C.D. Gredos San Diego 9:16.75 12,00
50m: 31.25 31.25 250m: 2:49.00 35.03 450m: 5:08.72 34.81 650m: 7:30.85 35.67
100m: 1:05.11 33.86 300m: 3:24.08 35.08 500m: 5:44.35 35.63 700m: 8:06.55 35.70
150m: 1:39.25 34.14 350m: 3:58.71 34.63 550m: 6:19.64 35.29 750m: 8:42.13 35.58
200m: 2:13.97 34.72 400m: 4:33.91 35.20 600m: 6:55.18 35.54 800m: 9:16.75 34.62

10. TERUEL MARULL Bastanist 03 C.N. Sabadell 9:19.27 11,00
50m: 32.12 32.12 250m: 2:53.07 35.07 450m: 5:13.57 35.01 650m: 7:35.60 35.71
100m: 1:07.18 35.06 300m: 3:28.52 35.45 500m: 5:48.83 35.26 700m: 8:10.73 35.13
150m: 1:42.39 35.21 350m: 4:03.21 34.69 550m: 6:24.04 35.21 750m: 8:45.34 34.61
200m: 2:18.00 35.61 400m: 4:38.56 35.35 600m: 6:59.89 35.85 800m: 9:19.27 33.93

11. LUIS EGEA Julia 04 C.N. Sabadell 9:20.15 10,00
50m: 32.32 32.32 250m: 2:52.34 35.14 450m: 5:13.40 34.88 650m: 7:35.63 35.56
100m: 1:07.42 35.10 300m: 3:27.53 35.19 500m: 5:48.67 35.27 700m: 8:11.53 35.90
150m: 1:42.16 34.74 350m: 4:03.15 35.62 550m: 6:24.01 35.34 750m: 8:46.48 34.95
200m: 2:17.20 35.04 400m: 4:38.52 35.37 600m: 7:00.07 36.06 800m: 9:20.15 33.67

12. ELICABE CATALAN Lucia Carla03 Cn.Palma De Mallorca 9:21.50 9,00
50m:  32.17  32.17 250m: 2:52.12  34.80 450m: 5:13.08 3553  650m: 7:35.34  35.78
100m: 1:06.96 34.79 300m: 3:27.14 35.02 500m: 5:48.55 35.47 700m: 8:11.24 35.90
150m; 1:41.82  34.86 350m: 4:02.31 3517 550m: 6:23.90 3535  750m: 8:46.88  35.64
200m: 2:17.32  35.50 400m: 4:37.55 3524  600m: 6:59.56 35.66  800m: 9:21.50  34.62
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13. BLAYA CORRONS Janna 03 C.N.Igualada 9:25.32 8,00
50m: 31.14 31.14 250m: 2:51.08 35.19 450m: 5:13.75 35.89 650m: 7:37.96 35.90
100m: 1:05.56 34.42 300m: 3:26.58 35.50 500m: 5:49.99 36.24 700m: 8:14.50 36.54
150m: 1:40.68 35.12 350m: 4:01.91 35.33 550m: 6:25.96 35.97 750m: 8:50.66 36.16
200m: 2:15.89 35.21 400m: 4:37.86 35.95 600m: 7:02.06 36.10 800m: 9:25.32 34.66

14. CANDO SANTOS Raquel 03  C.N. Portamifia Lugo 9:25.46 7,00
50m: 32.61 32.61 250m: 2:53.85 35.17 450m: 5:16.69 35.45 650m: 7:40.27 35.79
100m: 1:07.73 35.12 300m: 3:29.76 35.91 500m: 5:52.65 35.96 700m: 8:16.12 35.85
150m: 1:42.88 35.15 350m: 4:05.30 35.54 550m: 6:28.31 35.66 750m: 8:50.97 34.85
200m: 2:18.68 35.80 400m: 4:41.24 35.94 600m: 7:04.48 36.17 800m: 9:25.46 34.49

15. NAVAS RUIZ Andrea 03 C.N. Axarquia 9:25.87 6,00
50m: 30.94 30.94 250m: 2:50.20 34.91 450m: 5:13.33 35.75 650m: 7:38.11 36.02
100m: 1:05.28 34.34 300m: 3:26.14 35.94 500m: 5:49.75 36.42 700m: 8:14.50 36.39
150m: 1:39.87 34.59 350m: 4:01.50 35.36 550m: 6:25.81 36.06 750m: 8:50.29 35.79
200m: 2:15.29 35.42 400m: 4:37.58 36.08 600m: 7:02.09 36.28 800m: 9:25.87 35.58

16. VELASCO FERNANDEZ Queralt03  C.N. Terrassa 9:27.04 5,00
50m: 3258 32,58  250m: 2:53.78 3549  450m: 5:16.96 3573  650m: 7:40.75  36.06
100m: 1:07.18  34.60  300m: 3:29.70  35.92  500m: 5:53.20 36.24  700m: 8:16.97  36.22
150m: 1:42.62  35.44  350m: 4:0543 3573  550m: 6:28.88 35.68  750m: 852,55  35.58
200m: 2:18.29  35.67  400m: 4:41.23 3580  600m: 7:04.69 3581  800m: 9:27.04  34.49

17. GONZALEZ RIANO Aldara 04 C.N. Santa Olaya 9:27.06 4,00
50m: 32.18 32.18 250m: 2:54.55 36.02 450m: 5:17.94 35.93 650m: 7:42.18 36.27
100m: 1:07.06 34.88 300m: 3:30.15 35.60 500m: 5:54.00 36.06 700m: 8:18.28 36.10
150m: 1:42.91 35.85 350m: 4.06.07 35.92 550m: 6:30.14 36.14 750m: 8:53.10 34.82
200m: 2:18.53 35.62 400m: 4:42.01 35.94 600m: 7:05.91 35.77 800m: 9:27.06 33.96

18. LANZA MALLA Carla 03 C.D. Gredos San Diego 9:27.73 -
50m: 3173 3173  250m: 2:54.21 3574  450m: 5:16.03 3542  650m: 7:39.69  35.75
100m: 1:07.07  35.34  300m: 3:29.69 3548  500m: 5:52.10 36.07 700m: 8:16.01  36.32
150m: 1:42.54 3547  350m: 4:0452  34.83  550m: 6:27.71  35.61  750m: 8:52.37  36.36
200m: 2:18.47 3593  400m: 4:40.61  36.09 600m: 7:03.94 36.23 800m: 9:27.73  35.36

19. HURTADO SIRERA Carla 04  Club De Tenis Elche 9:29.90 -
50m: 32.80 32.80 250m: 2:56.93 36.21 450m: 5:21.58 36.01 650m: 7:45.04 35.84
100m: 1:08.43 35.63 300m: 3:33.02 36.09 500m: 5:57.26 35.68 700m: 8:20.63 35.59
150m: 1:44.56 36.13 350m: 4:09.26 36.24 550m: 6:33.16 35.90 750m: 8:55.84 35.21
200m: 2:20.72 36.16 400m: 4:45.57 36.31 600m: 7:09.20 36.04 800m: 9:29.90 34.06

20. SANCHEZ CHECA Lucia Isabel 03  C.N. Ferca-San Jose 9:30.40 3,00
50m:  31.02  31.02 250m: 2:50.37  34.78  450m: 5:11.25 3583  650m: 7:38.92  37.59
100m: 1:06.06 35.04 300m: 3:25.31 34.94 500m: 5:47.27 36.02 700m: 8:16.76 37.84
150m: 1:40.89  34.83 350m: 4:00.16  34.85 550m: 6:23.76 36.49  750m: 8:54.28  37.52
200m: 2:15.59  34.70 400m: 4:35.42 3526  600m: 7:01.33  37.57  800m: 9:30.40  36.12

21. GARCIA DE CASTRO Victoria 03  C.N. Santa Olaya 9:30.49 2,00
50m: 31.95 31.95 250m: 2:54.46 35.58 450m: 5:20.09 36.29 650m: 7:45.44 36.07
100m: 1:07.26 35.31 300m: 3:30.80 36.34 500m: 5:56.64 36.55 700m: 8:21.45 36.01
150m: 1:42.78 35.52 350m: 4.07.17 36.37 550m: 6:32.78 36.14 750m: 8:56.89 35.44
200m: 2:18.88 36.10 400m: 4:43.80 36.63 600m: 7:09.37 36.59 800m: 9:30.49 33.60

22. GARCIA LACUEVA Sara 03 C.N.Mairena Aljarafe 9:30.54 1,00
50m:  31.19 3119  250m: 2:52.85 3585 450m: 5:17.15 3599  650m: 7:43.78  36.86
100m: 1:06.23  35.04  300m: 3:29.03  36.18  500m: 5:53.68 36.53  700m: 8:19.84  36.06
150m: 1:41.59 3536  350m: 4:05.15 36.12  550m: 6:30.26  36.58  750m: 8:56.11  36.27
200m: 2:17.00 3541  400m: 4:41.16  36.01  600m: 7:06.92 36.66  800m: 9:30.54  34.43
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XXXVIII CTO. ESPANA INFANTIL DE NATACION
PONTEVEDRA, 25 AL 28 DE MARZO DE 2018
Piscina 50 m. Crono: Electrénico

Prueba 2, Fem, 800m Libre, 13 - 15 afios

Clasificacion AN Tiempo
23. KAMENYEVA Daiana 04  C.N.D. Fuengirola Swimming 9:30.69 -
50m: 31.55 31.55 250m: 2:54.65 36.07 450m: 5:20.41 36.50 650m: 7:46.00 36.40
100m: 1:06.72 35.17 300m: 3:31.09 36.44 500m: 5:56.63 36.22 700m: 8:22.19 36.19
150m: 1:42.13 35.41 350m: 4:07.52 36.43 550m: 6:33.19 36.56 750m: 8:57.62 35.43
200m: 2:18.58 36.45 400m: 4:43.91 36.39 600m: 7:09.60 36.41 800m: 9:30.69 33.07
24. SANCHEZ LORA Candela 03 C.D. Gredos San Diego 9:31.99 -
50m; 32.34 32.34 250m: 2:54.84 35.94 450m: 5:20.10 36.17 650m: 7:44.37 36.00
100m: 1:07.32 34.98 300m: 3:31.77 36.93 500m: 5:56.32 36.22 700m: 8:20.59 36.22
150m: 1:42.88 35.56 350m: 4:07.46 35.69 550m: 6:32.13 35.81 750m: 8:56.58 35.99
200m: 2:18.90 36.02 400m: 4:43.93 36.47 600m: 7:08.37 36.24 800m: 9:31.99 35.41
25. BERBEL MERINO Paula 03 C.D. Gredos San Diego 9:33.49 -
50m: 31.74 31.74 250m: 2:55.02 36.01 450m: 5:20.78 35.62 650m: 7:48.44 36.58
100m: 1:07.12 35.38 300m: 3:31.72 36.70 500m: 5:57.77 36.99 700m: 8:25.09 36.65
150m: 1:43.04 35.92 350m: 4:08.35 36.63 550m: 6:35.30 37.53 750m: 8:59.96 34.87
200m: 2:19.01 35.97 400m: 4:45.16 36.81 600m: 7:11.86 36.56 800m: 9:33.49 33.53
26. SERANTES RAMIREZ Diana 04  Club Natacién Marina-Cartagena 9:34.03 -
50m: 33.17 33.17 250m: 2:55.57 35.88 450m: 5:19.86 36.19 650m: 7:45.55 36.34
100m: 1:08.28 35.11 300m: 3:31.40 35.83 500m: 5:56.20 36.34 700m: 8:22.08 36.53
150m: 1:43.83 35.55 350m: 4:07.47 36.07 550m: 6:32.42 36.22 750m: 8:58.36 36.28
200m: 2:19.69 35.86 400m: 4:43.67 36.20 600m: 7:09.21 36.79 800m: 9:34.03 35.67
27. DOSIL PEREZ Marta Qin 03 C.N. Liceo 90:34.84 -
50m: 3171 3171  250m: 2:56.28 36.70  450m: 5:22.29 36.74  650m: 7:48.35  36.48
100m: 1:06.48 34.77 300m: 3:32.97 36.69 500m: 5:58.82 36.53 700m: 8:24.95 36.60
150m: 1:42.59 36.11 350m: 4:09.37 36.40 550m: 6:35.26 36.44 750m: 9:01.12 36.17
200m: 2:19.58 36.99 400m: 4:45.55 36.18 600m: 7:11.87 36.61 800m: 9:34.84 33.72
28. TEJERO DOMINGUEZ Marta 04  C.D. Gredos San Diego 9:36.02 -
50m: 32.35 32.35 250m: 2:56.85 35.87 450m: 5:21.82 35.74 650m: 7:47.29 36.42
100m: 1:08.15 35.80 300m: 3:33.08 36.23 500m: 5:58.26 36.44 700m: 8:24.19 36.90
150m: 1:44.45 36.30 350m: 4:09.25 36.17 550m: 6:34.28 36.02 750m:  9:00.09 35.90
200m: 2:20.98 36.53 400m: 4:46.08 36.83 600m: 7:10.87 36.59 800m: 9:36.02 35.93
29. OTERO SANCHEZ Iria 03 C.N. Metropole 9:36.74 -
50m:; 32.72 32.72 250m: 2:56.78 36.38 450m: 5:21.57 35.76 650m: 7:47.83 37.17
100m: 1:08.34 35.62 300m: 3:33.04 36.26 500m: 5:57.56 35.99 700m: 8:24.92 37.09
150m: 1:44.29 35.95 350m: 4:09.47 36.43 550m: 6:33.93 36.37 750m:  9:01.46 36.54
200m: 2:20.40 36.11 400m: 4:45.81 36.34 600m: 7:10.66 36.73 800m: 9:36.74 35.28
30. ALVAREZ FERNANDEZ Sara 04 C.N. Santa Olaya 9:37.53 -
50m: 32.97 32.97 250m: 2:58.76 36.34 450m: 5:24.13 35.99 650m: 7:49.47 36.26
100m: 1:09.39 36.42 300m: 3:35.40 36.64 500m: 6:00.29 36.16 700m: 8:25.93 36.46
150m: 1:45.66 36.27 350m: 4:11.76 36.36 550m: 6:36.58 36.29 750m: 9:02.10 36.17
200m: 2:22.42 36.76 400m: 4:48.14 36.38 600m: 7:13.21 36.63 800m: 9:37.53 35.43
31. RIUS PELLEJA Abril 04 C.N. Tarraco 9:37.56 -
50m: 32.13 32.13 250m: 2:55.85 36.31 450m: 5:21.49 35.89 650m: 7:49.36 36.53
100m: 1:07.63 35.50 300m: 3:32.22 36.37 500m: 5:58.43 36.94 700m: 8:26.35 36.99
150m: 1:43.31 35.68 350m: 4:09.04 36.82 550m: 6:35.81 37.38 750m:  9:02.50 36.15
200m: 2:19.54 36.23 400m: 4:45.60 36.56 600m: 7:12.83 37.02 800m: 9:37.56 35.06
32. TORRES | HUESO Gloria 03 C.N.Sta.Eulalia Rio 9:39.15 -
50m: 31.97 31.97 250m: 2:56.01 36.40 450m: 5:23.29 36.74 650m: 7:49.56 37.08
100m: 1:07.28 35.31 300m: 3:32.70 36.69 500m: 5:59.85 36.56 700m: 8:26.56 37.00
150m: 1:43.26 35.98 350m: 4:09.72 37.02 550m: 6:36.42 36.57 750m: 9:03.13 36.57
200m: 2:19.61 36.35 400m: 4:46.55 36.83 600m: 7:12.48 36.06 800m: 9:39.15 36.02
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XXXVIII CTO. ESPANA INFANTIL DE NATACION
PONTEVEDRA, 25 AL 28 DE MARZO DE 2018
Piscina 50 m. Crono: Electrénico

Prueba 2, Fem, 800m Libre, 13 - 15 afios

Clasificacion AN Tiempo
33. CAYUELA CRIADO Zayra 03 C.D.N. Inacua Malaga 9:40.15 -
50m: 31.64 31.64 250m: 2:54.40 35.71 450m: 5:20.28 36.87 650m: 7:49.30 37.22
100m: 1:06.84 35.20 300m: 3:30.11 35.71 500m: 5:57.46 37.18 700m: 8:26.60 37.30
150m: 1:42.54 35.70 350m: 4:06.32 36.21 550m: 6:34.61 37.15 750m: 9:03.93 37.33
200m: 2:18.69 36.15 400m: 4:43.41 37.09 600m: 7:12.08 37.47 800m: 9:40.15 36.22
34. SEVILLANO EL KADI Paula 03  Buruntzaldea Ikt 9:40.63 -
50m: 32.91 32.91 250m: 2:59.20 36.78 450m: 5:26.85 36.76 650m: 7:53.12 36.52
100m: 1:08.74 35.83 300m: 3:36.08 36.88 500m: 6:03.32 36.47 700m: 8:29.68 36.56
150m: 1:45.39 36.65 350m: 4:13.16 37.08 550m: 6:40.03 36.71 750m: 9:05.96 36.28
200m:; 2:22.42 37.03 400m: 4:50.09 36.93 600m: 7:16.60 36.57 800m: 9:40.63 34.67
35. INIGUEZ SEGUI Naiara 04  Club De Tenis Elche 9:41.58 -
50m: 33.42 33.42 250m: 2:59.21 36.40 450m: 5:25.26 36.71 650m: 7:52.88 36.93
100m: 1:09.79 36.37 300m: 3:35.66 36.45 500m: 6:02.09 36.83 700m: 8:29.85 36.97
150m: 1:46.20 36.41 350m: 4:12.28 36.62 550m: 6:39.07 36.98 750m: 9:06.40 36.55
200m: 2:22.81 36.61 400m: 4:48.55 36.27 600m: 7:15.95 36.88 800m: 9:41.58 35.18
36. CLARAMUNT SIELVA Aitana 03  C. Valenciano 9:42.70 -
50m: 32.42 32.42 250m: 2:57.93 36.44 450m: 5:24.55 36.78 650m: 7:53.00 36.93
100m: 1:08.55 36.13 300m: 3:34.40 36.47 500m: 6:01.83 37.28 700m: 8:30.17 37.17
150m: 1:44.88 36.33 350m: 4:11.12 36.72 550m: 6:38.88 37.05 750m: 9:06.86 36.69
200m: 2:21.49 36.61 400m:  4:47.77 36.65 600m: 7:16.07 37.19 800m: 9:42.70 35.84
37. TORRES ARROYO Laura 04 C.N.Mairena Aljarafe 9:43.07 -
50m: 31.36 31.36  250m: 2:55.49  36.92  450m: 5:22.40 37.10 650m: 7:51.32  37.60
100m: 1:06.45 35.09 300m: 3:31.86 36.37 500m: 5:59.24 36.84 700m: 8:28.69 37.37
150m: 1:42.64 36.19 350m: 4:08.16 36.30 550m: 6:36.26 37.02 750m:  9:05.83 37.14
200m: 2:18.57 35.93 400m: 4:45.30 37.14 600m: 7:13.72 37.46 800m: 9:43.07 37.24
38. RODRIGUEZ SANTAMARIA Mar04  C.N. Metropole 9:43.09 -
50m: 33.17 33.17 250m: 3:00.71 37.22 450m: 5:29.47 36.60 650m: 7:56.43 35.69
100m: 1:09.29 36.12 300m: 3:38.14 37.43 500m: 6:06.50 37.03 700m: 8:33.22 36.79
150m: 1:46.11  36.82  350m: 4:15.48  37.34  550m: 6:43.54 37.04  750m: 9:09.25  36.03
200m: 2:23.49 37.38 400m: 4:52.87 37.39 600m: 7:20.74 37.20 800m: 9:43.09 33.84
39. ANTELA CASTELO Lucia 04  C.N. Metropole 9:43.20 -
50m: 32.93 32.93 250m: 2:58.88 37.09 450m: 5:26.77 36.55 650m: 7:55.34 36.86
100m: 1:08.63 35.70 300m: 3:36.17 37.29 500m: 6:04.10 37.33 700m: 8:32.13 36.79
150m: 1:44.93 36.30 350m: 4:12.97 36.80 550m: 6:40.97 36.87 750m: 9:08.14 36.01
200m: 2:21.79 36.86 400m: 4:50.22 37.25 600m: 7:18.48 37.51 800m: 9:43.20 35.06
40. MARTINEZ ROGLA Rosa 03 C.N.Vila-Real 9:43.25 -
50m: 31.87 31.87 250m: 2:55.98 36.93 450m: 5:24.12 36.97 650m: 7:53.69 37.31
100m: 1:07.05 35.18 300m: 3:32.82 36.84 500m: 6:01.53 37.41 700m: 8:30.79 37.10
150m: 1:42.81 35.76 350m: 4:09.63 36.81 550m: 6:38.64 37.11 750m: 9:07.34 36.55
200m: 2:19.05 36.24 400m: 4:47.15 37.52 600m: 7:16.38 37.74 800m: 9:43.25 35.91
41. VALERIO SAIS Queralt 04 G.E.IE.G. 9:43.69 -
50m: 33.93 33.93 250m: 3:00.34 36.60 450m: 5:27.39 36.85 650m: 7:54.76 36.92
100m: 1:10.04 36.11 300m: 3:37.44 37.10 500m: 6:04.38 36.99 700m: 8:32.08 37.32
150m: 1:47.00 36.96 350m: 4:14.07 36.63 550m: 6:40.88 36.50 750m: 9:08.36 36.28
200m: 2:23.74 36.74 400m: 4:50.54 36.47 600m: 7:17.84 36.96 800m: 9:43.69 35.33
42. FORTES NARVAEZ Paula 03 C.N. Axarquia 9:45.09 -
50m: 33.01 33.01 250m: 2:58.02 36.03 450m: 5:24.55 36.53 650m: 7:53.90 37.16
100m: 1:08.66 35.65 300m: 3:34.77 36.75 500m: 6:01.78 37.23 700m: 8:31.82 37.92
150m: 1:45.18 36.52 350m: 4:11.42 36.65 550m: 6:39.34 37.56 750m: 9:09.28 37.46
200m: 2:21.99 36.81 400m: 4:48.02 36.60 600m: 7:16.74 37.40 800m: 9:45.09 35.81
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XXXVIII CTO. ESPANA INFANTIL DE NATACION
PONTEVEDRA, 25 AL 28 DE MARZO DE 2018
Piscina 50 m. Crono: Electrénico

Prueba 2, Fem, 800m Libre, 13 - 15 afios

Clasificacion AN Tiempo
43. BOUZAS PEDREIRA Alicia 05 C.N. Galaico 9:46.15 -
50m: 33.57 33.57 250m: 3:02.25 37.12 450m: 5:30.49 36.98 650m: 7:58.57 36.61
100m: 1:10.39 36.82 300m: 3:39.84 37.59 500m: 6:07.73 37.24 700m: 8:35.50 36.93
150m: 1:47.60 37.21 350m: 4:16.87 37.03 550m: 6:44.70 36.97 750m: 9:11.64 36.14
200m: 2:25.13 37.53 400m: 4:53.51 36.64 600m: 7:21.96 37.26 800m: 9:46.15 34.51
44. LORENZO BARTOLI Jana 04  C.N. Barcelona 9:46.73 -
50m: 32.04 32.04 250m: 2:59.18 37.62 450m:; 5:28.40 37.56 650m: 7:58.40 36.99
100m: 1:07.85 35.81 300m: 3:36.54 37.36 500m: 6:06.39 37.99 700m: 8:35.97 37.57
150m: 1:44.94 37.09 350m: 4:13.78 37.24 550m: 6:43.84 37.45 750m: 9:12.80 36.83
200m:; 2:21.56 36.62 400m: 4:50.84 37.06 600m:; 7:21.41 37.57 800m: 9:46.73 33.93
45. CARMONA VILLAPLANA Marta 05  C.N. Albacete 9:47.39 -
50m: 33.57 33.57 250m: 3:01.08 37.29 450m: 5:29.47 36.48 650m: 7:57.49 36.60
100m: 1:09.80 36.23 300m: 3:38.31 37.23 500m: 6:06.66 37.19 700m: 8:34.55 37.06
150m: 1:46.97 37.17 350m: 4:15.82 37.51 550m: 6:43.45 36.79 750m:  9:11.36 36.81
200m: 2:23.79 36.82 400m: 4:52.99 37.17 600m: 7:20.89 37.44 800m: 9:47.39 36.03
46. FERNANDEZ QUIOT Inés 04 C.N Piera 2012 9:48.87 -
50m: 32.75 32.75 250m: 2:59.18 37.45 450m: 5:29.67 37.81 650m: 8:00.09 37.45
100m: 1:08.29 35.54 300m: 3:36.67 37.49 500m: 6:07.31 37.64 700m: 8:37.65 37.56
150m: 1:44.85 36.56 350m: 4:14.03 37.36 550m: 6:44.92 37.61 750m: 9:14.53 36.88
200m:; 2:21.73 36.88 400m: 4:51.86 37.83 600m: 7:22.64 37.72 800m: 9:48.87 34.34
47. DIAZ CABRERA SaraBeatriz 04  C.N. Ciudad Alta 10:01.34 -
50m: 33.14 33.14 250m: 3:00.85 37.36 450m: 5:33.13 38.03 650m: 8:06.83 38.82
100m: 1:09.47 36.33 300m: 3:38.71 37.86 500m: 6:11.42 38.29 700m: 8:45.33 38.50
150m: 1:45.98 36.51 350m: 4:16.72 38.01 550m: 6:49.36 37.94 750m: 9:23.68 38.35
200m: 2:23.49 37.51 400m: 4:55.10 38.38 600m: 7:28.01 38.65 800m: 10:01.34 37.66
48. RODRIGUEZ GARCIA Naia 03 Galdakao I.T. 10:01.73 -
50m: 32.92 32.92 250m: 3:02.98 38.27 450m: 5:36.09 38.14 650m: 8:08.77 37.87
100m: 1:09.59 36.67 300m: 3:41.22 38.24 500m: 6:14.35 38.26 700m: 8:47.60 38.83
150m: 1:46.80 37.21 350m: 4:19.59 38.37 550m: 6:52.54 38.19 750m: 9:25.04 37.44
200m:; 2:24.71 37.91 400m: 4:57.95 38.36 600m: 7:30.90 38.36 800m: 10:01.73 36.69
49. VALVIDARES GONZALEZ Nadia03  C.N. Santa Olaya 10:02.48 -
50m:; 32.11 32.11 250m: 2:58.59 37.19 450m: 5:31.60 37.58 650m: 8:06.62 38.47
100m: 1:08.02 35.91 300m: 3:37.11 38.52 500m: 6:10.69 39.09 700m: 8:45.68 39.06
150m: 1:44.43 36.41 350m: 4:15.05 37.94 550m: 6:49.25 38.56 750m:  9:24.70 39.02
200m: 2:21.40 36.97 400m: 4:54.02 38.97 600m: 7:28.15 38.90 800m: 10:02.48 37.78
50. SOSA HERNANDEZ Andrea Est04r C.N. Martianez 10:09.59 -
50m: 32.85 32.85 250m: 3:00.52 37.74 450m: 5:35.14 38.43 650m: 8:12.43 39.58
100m: 1:08.99 36.14 300m: 3:39.37 38.85 500m: 6:13.99 38.85 700m: 8:51.65 39.22
150m: 1:45.57 36.58 350m:  4:17.77 38.40 550m: 6:53.25 39.26 750m: 9:30.57 38.92
200m: 2:22.78 37.21 400m: 4:56.71 38.94 600m: 7:32.85 39.60 800m: 10:09.59 39.02
DNS MARTIN BECERRA Ana Maria 03  C.N. Almendralejo -
Baja BURUTARAN ABRISKETA Teres04  C.D. Fortuna -
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XXXVIII CTO. ESPANA INFANTIL DE NATACION
PONTEVEDRA, 25 AL 28 DE MARZO DE 2018

£
N

Piscina 50 m. Crono: Electrénico

Prueba 3 Masc, 4 x 100m Libre 15 - 16 afios
25/03/2018 - 20:00 Resultados
RC 3:35.45 C.N. SABADELL PALMA M. 02/03/2013
Clasificacion Tiempo
1. C.D. Gredos San Diego C.D. Gredos San Diego 3:33.61 55,00RC
GARCIA SAIZ Nicolas 02 26.23 54.72 SANTOS LOPEZ Daniel 02 25.25 53.37
MARTIN BURGUILLO Marcos 02 2554 53.15 PASCUAL DEL CID Alejandro 02 24.28 52.37
2. C.E. Mediterrani C.E. Mediterrani 3:37.10 44,00
RAMIA VIVES Guillem 02 26.66 54.40 FILOSO GARCIA Alonso 02 26.71 56.00
COSTANZIA DI COSTIGLIOLE Rocc02 ~ 25.30 52.88 COSTAS LOPES Matheus 02 2572 53.82
3. C.N. Colegio Mirasur C.N. Colegio Mirasur 3:41.44 38,00
GARCIA MARTINEZ Emilio 03 26.73 54.85 FERNANDEZ MORENO Alvaro 03 2654 55.68
VICENTE BLANCO GONZALO 02  26.50 57.35 CHOCANO FERNANDEZ Daniel 02  25.83 53.56
4. C.N. Sant Andreu C.N. Sant Andreu 3:41.92 34,00
HERNANDEZ GARCIA Alberto 03  26.92 55.65 BURGOS SEVA Victor 02 25.92 54.64
HERNANDEZ TROYA Gerard 03  26.20 55.64 LOPEZ PEREZ Antoni 02 26.56 55.99
5. C.N. Leganes C.N. Leganes 3:42.36 32,00
LLAMAS CASTELLANOS Daniel 03  26.51 55.14 MAYORAL HERVAS Alejandro 03 26.16 55.85
GARCIA OLIVARES Marcos 02 26.18 57.11 GAMEZ SANCHEZ Alvaro 02 2520 54.26
6. C.N. Metropole C.N. Metropole 3:42.94 30,00
VENTURA TORRES Ivan 02 26.63 55.08 RODRIGUEZ GARCIA Raul 03  26.83 56.45
GUILLEN PENA Victor 02 27.77 57.84 RODRIGUEZ VEGA Enrique 02 2557 53.57
7. Real Canoe N.C. Real Canoe N.C. 3:43.56 28,00
RODRIGUEZ FERNANDEZ Javier 02  27.11 56.66 VILLAREJO PRADES Alejandro 03 27.14 56.72
ARREO NIETO Francisco Borja 02 27.32 57.44 GONZALEZ DE OLIVEIRARuben 02  25.03 52.74
8. C.N. Churriana C.N. Churriana 3:44.29 26,00
RANCARNO GAMBOA Pablo 02 2671 55.65 MARTINEZ GARCIA Javier 02 27.19 57.66
PASCUAL Y FOLGOSO Ismael 03  26.94 56.93 ZURITA FRANCO Raul 02 25.62 54.05
9. Getxo lgeriketa Bolue K.E. Getxo lgeriketa Bolue K.E. 3:45.34 24,00
ADRIAN CRUZ Rubén 02 27.00 56.29 OLASO ESTAIBARLANDA Unai 03 27.05 57.23
ZUBIAUR SELLARES Asis 02 26.04 54.95 ESPINA LOPEZ Mikel 02 2671 56.87
10. C.N. Granollers C.N. Granollers 3:46.09 22,00
MORALES CEBEY Hector 02 26.85 55.32 VIGARA LOPEZ Marcel 03 27.01 56.57
TEIXELL ANDERBOUHR Hugo 03 27.16 55.76 DE LA MAZA URETA ASIER 02  28.07 58.44
11. Navial Navial 3:47.02 20,00
CANERO ARROYO Raul 02 2655 56.34 MORENO LARA Antonio 02 26.22 55.62
CALDERON MONTENEGRO Robertc02 ~ 27.19 56.28 MESA ORTIZ Julio 03 2755 58.78
12. C.N.Mairena Aljarafe C.N.Mairena Aljarafe 3:48.20 18,00
SALAS DOMINGUEZ Samuel 03 27.69 58.96 GONZALEZ CIRCUJANO Daniel 03  26.88 56.96
SOLDADO CARMONA Ignacio 02 26.19 55.17 ESTEPA MONROY Pablo 02  27.37 57.11
13. C.N. Ferca-San Jose C.N. Ferca-San Jose 3:48.23 16,00
MORENO DIAZ Ivan 02 26.35 55.57 HERRAIZ MARIN Samuel 03 27.85 58.62
VILLALOBOS GALLEGO Samuel 03  27.06 56.55 CORONADO TEJEDA Carlos 03 27.32 57.49
14. C.N. Barcelona C.N. Barcelona 3:48.29 14,00
CASTRO MORALES Junior 02 2754 57.27 TELLECHEA DE LA FUENTE Fernar02  25.80 53.62
HAIDAR Kacper 03 2717 57.82 ARMENGOL TRIVES Genis 02  28.27 59.58
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XXXVIII CTO. ESPANA INFANTIL DE NATACION
PONTEVEDRA, 25 AL 28 DE MARZO DE 2018
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Piscina 50 m. Crono: Electrénico

Prueba 3, Masc, 4 x 100m Libre, 15 - 16 afios

Clasificacion Tiempo
15. C.D. El valle C.D. El Valle 3:49.27 -
MARCOS BARGUERNO Miguel 03 26.34 55.35 RUIZ MORENO Ubaldo 02 27.87 58.74
MANZANARES MARTINEZ Rubén 02  27.99 58.15 TAMAYO ALONSO Alvaro 03 27.05 57.03
